

Протокол
школьного этапа  олимпиады  по  ОПК среди обучающихся  4  класса
МБОУ  «Малышевская СОШ»

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов

	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	
	
	
	

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1.
	Баранов Тимофей Сергеевич
	
	
	
	
	

	2.
	Брогичев Иван Евгеньевич
	
	
	
	
	

	3.
	Кузнецов Руслан Шахпурович
	30
	10
	3
	
	33%

	4.
	Мигачева Ксения Алексеевна
	30
	10
	3
	
	33%

	5.
	Сахарова Елена Алексеевна
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	

	6.
	Тельнов Иван Романович
	
	
	
	
	



Дата проведения: 7 октября 2016г.
Председатель  жюри:   Козлова О.А.  /___________/                 
Члены жюри: _Колесова Н.А /________________/
                          Голубева С.А. /________________/    
Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:       нет.



